
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 01/10/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 settembre 2009, n. 862
 
“Integrazione e rettifica decreto 787 del 30/07/2009 - Organizzazione dei Servizi ricadenti nell’Area di
Coordinamento Politiche per l’ambiente, le reti e le qualità urbane e nell’area di Coordinamento Politiche
per la promozione della Salute delle persone e delle pari opportunità”.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Visto l’art 42 comma 2 lettera h) dello Statuto della Regione Puglia (legge Regionale 7 febbraio
n.1/2004);
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1351 del 28. 07. 2009, esecutiva, di attuazione dell’art
12 comma 1 del D.P.G.R. 28 febbraio 2008, n.161;
 
 Visto il DPGR 787 del 30/07/2009, di istituzione dei Servizi ricadenti nelle otto aree di Coordinamento
della Presidenza e della Giunta della Regione Puglia;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1661 del 15/09/2009, di istituzione del Servizio
Osservatorio Lavori Pubblici, nell’area Politiche per l’Ambiente, le reti e la qualità urbana;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1662 del 15/09/2009, di modifica delle denominazione di
alcuni Servizi nell’Area Politiche per la promozione della salute, delle persone e delle pari opportunità;
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
(Istituzione e ridenominazione
di Servizi regionali)
 
1. E’ istituito il Servizio Osservatorio Lavori Pubblici ricadente nell’Area Politiche per l’Ambiente, le reti e
la qualità urbana, ai sensi dell’art. 12 comma 1 del D.P.G.R 161/2008;
 
2. Nell’ambito dell’Area Politiche per la promozione della salute, delle persone e delle pari opportunità
a. il Servizio Benessere delle persone e qualità sociale è ridenominato Servizio Politiche di Benessere
sociale e pari opportunità;

1



b. il Servizio Programmazione e integrazione servizi sociali è ridenominato Servizio Programmazione
sociale ed integrazione socio-sanitaria.
 
 
Art. 2
(Disposizioni finali)
 
 Gli effetti della istituzione e ridenominazione dei Servizi regionali di cui al precedente articolo 1 con la
correlata integrazione del DPGR n. 787 del 30/07/2009 decorrono dalla data di pubblicazione del
presente decreto sul bollettino ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, addi, 24 settembre 2009
 
VENDOLA
 
_________________________

2


